РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРА1 \Ш
ВИТ1 VIЛ : 111C КИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕ1IV 1 А 1015

МОГ АРСКОГО РАЙОНА -БРЯ11C КОЙ 0БЛАС1 И

РЕШ ЕНИЕ

от 09.04.201. г. jVu 2/2
с. Витемля

Об определе!: пи границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам
терри торий, i a Kt горых не допускается
розничная и] )да; ;а алкогольной продукции
в Витемлянском i сльском поселении

В с. ответствии с Правилами определения органами местного
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, ..а кч горых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции. \ .вер кденными Постановлением Правительства Российской
Федерации с 27 , декабря 2012 года X» 1425,

Вн ; :мл: некий сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :
Е Утве рдить, границы прилегающих к некоторым организациям

объекта:. территорий, на которых не допускается розничная
про. лж;: алкогольной продукции в Витемлянском сельском
пос .ей и согласно приложению Е

2 у Т1. у[\\ схемы границ прилегающих к некоторым организациям i
оиь ста. территорий, па которых не допускается розничная
про лж; алкогольной продукции в Витемлянском сельском
пос. ,он и согласно приложениям 2-6.

3 Н ас >я I] >е решение с приложениями обнародовать и разместить на
оси. ла: люм сайте органа исполнительной власти Брянской
об:, ти. осуществляющего лицензирование розничной продажи
ал к ол юЙ продукции в сети Интернет.

4. Нас лп ее решение вступает в силу со дня его оонародования.
5. По чи > Витемляпской сельской администрации, направить

пае .чи е решение в орган исполнительной власти Брянской
об. ти  осуществляющего лицензирование розничной продажи
ал к ол той продукции не позднее 1 месяца после его вступления в
СИЛ} . . '.У-"'■■У' S'

/

Глава ль :ого поселения П.М.Зезюлин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Витемлянского сельского
—-Совета народных депутатов

от 09.04.2013 г. № 2/2

! №
п/п

Наименование места массового
! скопления граждан и места
| нахожде!;; i я не г о ч и и  ков повышенной
| опасности

Алрес Расстояние от
1 границы
| прилегающей к

территории к
! объекту до

прилегающей
терр и то р и и объекл а.
в котором

j осуществляется
розничная торговля
алкогольной
продукцией по
пешеходной зоне

1. МБОУ •■•.И пе-'лянекая СОШ» 1 с.Витемля
ул.Школьная, лом 8

Не менее 50 метров

7 МБДОУ • > и  j емлянский детский сад» с, Витемля
ул.Школьная, дом 6

Не менее 50 метров

л Витемля! к кая сельская администрация с.Витемля
ул. Школьная, дом 1

Не менее 50 метров

4 Вигемлянский ФАП с. Витемля
ул.Советская, д. 22а

Не менее 50 метров

5 ОПС В т  е 1ля с.Витемля.
ул.Совете кая, дом 1

!1е менее 50 метров

6 МБУК <*Вгте:. шнекий СДК» с,Витемля.
ул.Сонете ля. лом 7

Не менее 50 ме тров

7 За пес оч е:;. ки f: ФАП пос.Занес, ише.
ул .Центральная,
д. 14а

Не менее 30 метров

8

( у -

Евдоколье гни ФАП с. Евдоколье.
ул.Совете ая. лом 35

Не менее 50 метров

11е менее 50 метровфилиал S11 У1; «Вигемлянский СДК»
Евдоколье1: и й СК

с. Евдоколье.
ул.Советс ая, дом 4 ]

10 филиал М. У]л «Вигемлянский СДК»
Красно». 1 s ьс лпй СК

пос.Крао.: лй Угол
ул.Мичур на, дом 6

Не менее 50 метров

" 1

МБОУ В.л ! окая ООШ дер. Васи., лака
ул.Советс ая. дом 7

Не менее 50 мет ров

12 Василевск. и ФАП дер.Васи... в ка
ул.Советс ая. дом 7

Не менее 50 метров

13. Филиал М У: « Витемлянская
поселение ;а- библиотека» Ьазская
СК

дер.Васи: в ка
ул.Советс ая. дом 7

Не менее 50 метров

14 филиал У, Л1Л ^Вигемлянский СДК»
Базской (Л

дер.Балск :
Ул.Советс .;ая. дом
19

11е менее 30 метров

С
ХЕ

М
А

ТЕ
Р

Р
И

ТО
Р

И
И

С

ЕЛ
ЬС

КО
ГО

П

О
С

Е
Л

Е
Н

И
Я

(о
бщ

ая

ин
ф

ор
м

ац
ия

)
на

те
рр

ит
ор

ии

се
ла

Ви

те
мл

я
П

ог
ар

ск
ог

о
ра

йо
на

X см
<*)[

с
Си

ОС
t

с со

5S
О

С-"р!
2 о
о
%

«о
-в*а
с ,оо

са и
о >JEи:
О
О С.

-D с;3 5J
О о с

о Г1*
(3
в* j
н
О с»:

X
г

О £о О
о 3 ! f
Z сС ?з; H i с
С~ OI Ь

*  5

f

n
0 0 D fl, D-lJ J k£ i£ Si JU

г /  ̂
—л

Шjr Ff

—  —  ^^JWC-

Щ Д Q Q'CLl•t •*>/ *7 */ г

о

С
Х

ЕМ
А

те
рр

ит
ор

ии

н.
п.

Ев
до

ко
ль

е
П

ог
ар

ск
ог

о
ра

йо
на

В

ит
ем

ля
нс

ко
го

5
О
О
О

о
о
R
<D
О